漳州市人事局关于2008年秋季拟录用公务员名单（十二）公

示的公告招警考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E6_BC_B3_

E5_B7_9E_E5_B8_82_E4_c24_552597.htm 现将2008年秋季拟录

用公务员名单（十二）予以公示。公示时间为2009年3月23日

至2009年3月30日。公示期间，欢迎群众来电、来信、来访反

映情况。公示电话05962029201；来信投递：漳州市人事局公

管科（邮政编码：363000）；来访来电时间：正常工作时间

；接待科室：漳州市人事局公务员管理科。单 位职位代码职

位类别招考人数姓 名性别体 检考 核芗城区执法局直属执法大

队10B1詹勤锋男合格合格"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com